ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HÀ NỘI             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÙNG THIỆN     Tùng Thiện, ngày      tháng 9 năm 2025
                           *
               Số         - TB/ĐU

THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm tiếp công dân định kỳ tháng 9/2025

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐ/TW, ngày 18/02/2019 của Ban Chấp hành

Trung ương “Về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối

thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân”, Đảng ủy

phường Tùng Thiện thông báo thời gian, địa điểm tiếp công dân của đồng chí Bí

thư Đảng ủy phường Tùng Thiện tháng 9/2025 như sau:

Thời gian: Từ 8h00 ngày 10/9/2025 và ngày 24/9/2025.

Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, UBND phường Tùng Thiện, địa chỉ: số 66,
Tổ dân phố Thủ Trung, phường Tùng Thiện, thành phố Hà Nội.

Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND & UBND Phường phối hợp với các đơn
vị liên quan thực hiện tốt các biện pháp đảm bảo an toàn cho Buổi tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,
- HĐND - UBND Phường,
- Niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân Phường,
- Trang Thông tin điện tử Phường,
- Lưu VT, VP (LĐVP, BPTH).

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thu Huyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-09-03T17:53:37+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	Lê Thu Huyền<lethuthuyen_dutungthien@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-09-03T17:57:44+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÙNG THIỆN<danguy_tungthien@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-09-03T17:57:50+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÙNG THIỆN<danguy_tungthien@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN (ĐT: 0243.773.8668, Email: ca@bcy.gov.vn)
	2025-09-03T17:57:51+0700
	THÀNH ỦY HÀ NỘI - Hà Nội
	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÙNG THIỆN<danguy_tungthien@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này.